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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 68 m2,

SZCZECIN, WAŁY CHROBREGO

Cena 2 500 zł

Na wynajem oferujemy Państwu w pełni wyposażone 2 pokojowe mieszkanie zlokalizowane na 1 piętrze
wyremontowanej kamienicy.
Mieszkanie jasne, ustawne, urządzone w nowoczesnym stylu.

Powierzchnia mieszkania to 69 m2, na którą składają się:
- salon,
- przestronna sypialnia,
- oddzielna kuchnia z oknem,
- łazienka,
- wc.

Kwota najmu 2500 zł. Dodatkowo płatny czynsz oraz media.
Kaucja w wysokości jednomiesięcznego czynszu.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwubiegowego.
Czynsz w wysokości 320 zł.
Najem okazjonalny.

Jeśli szukasz mieszkania z szybkim dostępem zarówno do centrum miasta jak i terenów rekreacyjnych
sprzyjających długim spacerom ta oferta jest dla Ciebie!

Polecam i zapraszam na prezentację.
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Symbol MTN10561 Symbol SWO 385601

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 500,00 PLN Cena w EURO 551,75 €

Cena w USD 669,00 $ Czynsz ofertowy 2 500,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WAŁY CHROBREGO Ulica Kapitańska

Powierzchnia całkowita 67,88 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1935 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Nr Licencji 24012 Czynsz administracyjny 350,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


